“现在特别想和老婆去吃顿烧烤”
长沙疫情防控取得阶段性成果 阳光100小区等多个封控区今日零时解封

A03民生2022年4月9日 星期六 编辑/戴岸松 图编/言琼 美编/聂平辉 校对/黄蓉

住房出租
长沙市人民中路地质中学旁有
两室一厅房子出租， 精装修，家
电家俱齐全，交通方便，可停车。
联系人：张先生 13875869988

好消息
三湘都市报分类广告诚邀有
业务资源量或本人有资深业
务经验者成为我们业务代办
点，享受代办政策，有意向可
以致电 13875869988。

公 告
御景龙城小区项目位于开福区
国营综合农场，由勤隆（湖南）
房地产开发有限公司建设。 该
小区目前已纳入长沙市房产办
证处遗项目进行处理。 现将办
理相关手续的名单公布如下：
业主姓名，合同房号，实测房号
贺彩秀，御景龙城 4-E-8-壹单
元 204号，御景龙城 4-E-8-214
蒋跃先， 明天世纪花园神龙阁
4-E-8-3-311，御景龙城 4-E-
8-305 号
李莉，瑞龙阁 B 区 2-DC-113，
御景龙城 2-DC-1B 栋 101
庞隆国，御景龙城 4-H-10 幢 3
层 307号，御景龙城 4-H-10-202
易君，2-DC-107，2-DC-1A-
101(备案）
肖莉，H11-502，4-H-11-403
石伟， 御景龙城金龙阁 H11-
202，御景龙城 4-H-11-103 号
张青，E8-414，4-E-8-404
张青，E8-415，4-E-8-401
周志坚，H10-305，4-H-10-204
王静琦，F3-401，4-F-3-408
向爱芳，H7-401，4-H-7-403
周风秀，E0-306，4-E-0-308
张斌，H10-507，4-H-10-402
刘凯音 (章建安），F9-305，4-
F-9-302
陈芳，御景龙城 H11-7#，御景
龙城 4-H-11-底层 02号
陈芳，御景龙城 B 区 H11-604，
御景龙城 4-H-11-501
段岚，B-8308，国营综合农场翠
园别墅东区 B 型第 030 栋全部
胡惠群， 御景龙城 4-H2-205，
御景龙城 4-H-2-104
胡惠群，4-H2-03# 车库， 御景
龙城 4-H-2-底层 06 号
李萍，H10-206， 御景龙城 4-
H-10-103

微信办理

鼎极便民信息
13875895159经办热线

郑重提示：登报用报须谨慎，确认资信勿盲目

鼎极文化独家办分类广告老字号

遗失声明
临湘市王勇食杂店遗失临湘市食
品药品工商质量监督管理局核发
的食品经营许可证副本， 证号：
JY14306820245869，声明作废。

债权转让通知书
陈莎：
根据《中华人民共和国合同法》
和相关法律法规规定， 毛丹与
彭纯于 2022 年 1 月 19 日签
订《债权转让协议》，将毛丹对
陈 莎（430521198906042393）
（2021） 湘 0111 民初 15893 号
案号判决的债权转让给彭纯
（432522199502060029）， 与此
债权相关的其他权利一并转
让， 请你自收到通知后向彭纯
履行付款义务。 特此登报！
联系人：毛丹 18670955252
彭纯：18874941015

拍卖延期公告
因疫情影响，现将我公司于 2022
年 4 月 2 日发布在《三湘都市
报》A02 版的《拍卖公告》中的原
报名及保证金到账截止时间为
2022 年 4 月 11 日 16 时延期至
2022 年 4 月 18 日 16 时；原拍卖
时间为 2022 年 4 月 12 日 9 时
30 分延期至 2022 年 4 月 19 日
9 时 30 分。 原公告其他内容不
变，特此公告。

湖南湘军拍卖有限公司

遗失声明
湖南省土壤肥料学会由于保管
不善，遗失会费收据八本，字轨
（湖财通字 2005）两本 ：01292
126-01292175；字轨（湖财通字
2006）两本： 00418901-004189
50；字轨（湖财通字 2014）四本
（01489701-01489800），特声明作废。

遗失声明
陈正富--桥头市场。 遗失长沙
市天心区市场监督管理局 20
03 年 10 月 22 日核发的营业
执照正副本，注册号 4301033
002552，声明作废。

遗失声明
长沙县星沙福利来皮具商行遗
失长沙县食品药品工商质量监
督管理局 2005 年 8 月 15 日
核发的营业执照正副本， 注册
号 4301213004975，声明作废。

遗失声明
长沙市岳麓区富利来皮具店遗
失长沙市岳麓区市场监督管理
局 2005 年 12 月 9 日核发的
营业执照正副本， 注册号
4301043008702，声明作废。

遗失声明
长沙市天心区步行街富丽来皮
具店遗失长沙市天心区市场监
督管理局 2007 年 3 月 22 日核
发的营业执照正副本， 注册号
430103600059966，声明作废。

遗失声明
长沙市开福区创美皮具店遗失
长沙市开福区市场监督管理局
2005 年 9 月 20 日核发的营业
执照正副本，注册号 43010539
06999，声明作废。

遗失声明
长沙雨花周健生中医诊所遗失
公章一枚，声明作废。

◆康纯茸遗失桃源县人民医院
开具的住院发票， 发票代码
6468088，发票号码 18614486，
金额￥6930.86，声明作废。

遗失声明
长沙市钻凿机械产业技术创新
战略联盟遗失长沙市民政局 20
14 年 6 月 19 日核发的民办非
企业单位登记证副本，统一社
会信用代码 ：52430100397398
8534，声明作废。

遗失声明
长沙联投通讯科技有限公司遗
失长沙市工商行政管理局 2010
年 9 月 20日核发的营业执照正、
副本，注册号：43010000012
9805，声明作废。

遗失声明
长沙市雨花区创升通讯经营部
遗失长沙市工商局雨花分局 2002
年 4月 22 日核发 4301113HJ17
09 号营业执照正副本作废。

注销公告
湖南勤顺房地产有限责任公司
经股东决定注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。
联系人：李义军，电话 18874179747

机动车专场拍卖公告
我公司定于 2022 年 4 月 20 日、22
日、27 日、29 日 09:30 及 14:30 起
以网络拍卖方式对一批机动车进
行拍卖 ， 网址为：www.paicheji.
com 拍车集。竞买人请在拍卖会开
始前 1 小时完成拍车集用户注册
认证并缴纳竞买保证金，逾期办理
的将不保证其参拍资格。现场报名
咨询及展示时间：2022 年 4 月 18-
19 日、20-21 日、25-26 日、27-28
日（9:00-17:00）。 地点：中南汽车
世界二手车市场 N08 栋； 咨询电
话：13574101977、84167629， 详情
敬请关注微信公众号：“拍车集”。

湖南赛德拍卖有限公司

更正公告
衡阳市季合医疗器械有限公司于
2022 年 1 月 18 日发布减资公告，
将股东会决议时间登记为 2021 年
11 月 22 日， 现更正为 2022 年 1
月 18 日，其他不变。

廖树明， 御景龙城 4-H7-404
号，御景龙城 4-H-7-301 号
刘冬平， 御景龙城 4-E1-506，
御景龙城 4-E-1-508
苏晓凤， 御景龙城 H11-20，御
景龙城 4-H-11-底层 20#号
苏晓凤， 明天世纪花园 4-H-
603 号，御景龙城 4-H7-502 号
谭国强， 御景龙城 E8-112 号，
御景龙城 4-E-8-106 号
唐宁， 御景龙城神龙阁 E8-
403，御景龙城 4-E-8-413 号
阳祖标， 明天世纪花园 4-E0-
507，御景龙城 4-E-0-505
阳祖标，明天世纪花园 H6-19#
车库，御景龙城 4-H-6-底层 19号
姚天骄，H6-8# 车库，御景龙城
4-H-6-底层 01 号
程军，H10-505，H10-404
亓华，H10-506，4-H10-403
亓华，H11-11#，4-H11-底层 11
对上述业主名单即将进行登报
公告。 如无异议，将启动分户证
办理工作程序。 如有异议请与
长沙市开福区洪山街道洪西社
区或勤隆（湖南）房地产开发有
限公司工作人员联系。
联系电话：84800345
长沙市开福区洪山街道洪西社区
勤隆（湖南）房地产开发有限公司

长沙多个区域发布解封通告

根据岳麓区疫情防控指挥部通告，自
2022年4月9日0时起解除阳光100小区一期、
二期、三期，湖南大学信息科学与工程学院、湖
南大学三食堂封控区管理；解除丰顺路、西二
环、南二环、潇湘南路合围区域，湖南大学、湖
南师范大学管控区管理。岳麓山景区有序恢复
对外开放，实行网上预约，开放东门（新民路）
进出，南门（登高路）暂缓开放；解除岳麓街道、
桔子洲街道防范区管理。

根据市雨花区疫情防控指挥部通告，自
2022年4月9日0时起，雅礼中学、中雅培粹学
校、 东塘街道枫树山社区调整为低风险地区，
同步解除封控区管理。

开福区疫情防控指挥部通告显示，自
2022年4月9日11时20分起， 浏阳河街道珠江
郦城薰衣道小区14栋，解除封控区管理；浏阳
河街道珠江郦城薰衣道小区， 解除管控区管
理；芙蓉北路、福元路、筒车坝路、捞刀河堤以
南合围区域防范区有序解除管理。

10.6万名师生陆续复课复学

目前，长沙市新冠肺炎疫情的防控，已经

取得阶段性的成果。
记者从4月8日长沙市举行的新冠肺炎疫

情防控新闻发布会上了解到，4月4日0时至8日
12时，长沙连续108小时无报告病例。4月5日至
6日， 全市新一轮区域核酸检测1073.71万人次，
结果均为阴性。4月7日至8日，5人治愈出院。

3月14日以来， 长沙市累计报告新冠肺炎阳
性感染者32人，累计出院18人，在院病人病情稳
定。随着芙蓉区、天心区、岳麓区相继解封部分封
控区、管控区和防范区，解封地区一些重点公共
场所正在逐步恢复正常秩序，全市已有93所中小
学幼儿园共计10.6万名师生陆续复课复学。目前
全市有封控区21个、管控区20个、防范区12个、
中风险地区10个。

解封不等于解防。长沙市卫健委副主任厉卫
东在发布会上提醒，长沙仍然面临着新冠肺炎疫
情“外防输入、内防反弹”的双重压力。全市上下
必须严格科学落实好常态化疫情防控措施，坚决
筑牢疫情防控防线，统筹抓好疫情防控和经济社
会发展。

下阶段，将科学研判疫情，有序推进区域解
封、复工复学。按照“解封不解防”的原则，解封地
区居民继续实行健康监测， 执行居住地和单位

“两点一线”管理，逐步恢复正常的生产、生活、出
行等。

解封·现场一“谢谢你们，你们辛苦了”

“解封啦！谢谢你们，你们辛苦了！”4月9日零点，枫
树山社区迎来解封，少数居民走出家门，向社区工作人
员、医护人员、志愿者喊话表示感谢。

“终于可以回家了！”得知社区解封消息后，不少在
外居民4月8日晚11点半， 就来到社区靠近劳动路的入
口处等待。

刘师傅是枫树山社区居民， 他在芙蓉区文艺路社
区服务中心工作，这段时期自己吃住在单位。得知社区
将解封的消息，他立马骑车赶了回来，“父母八十多了，
特地回来看下，明天早上6点又要去单位。”

“这14天，我们齐心协力，终于迎来了今天的解封！”
看着这一幕，枫树山社区党委书记吴婷动情地说道。

零点20分，枫树山社区又恢复了往日的平静，太阳
又将照常升起。

解封·现场二“现在特想去吃顿烧烤”

4月9日零点， 长沙市岳麓区阳光100小区正式由中
风险区调整为低风险区，工作人员将大门口的水马围挡
一一拆除。在经历了14天的封控生活后，这里6000户约2
万居民又恢复了正常的生活与工作。

这时夜虽已深， 但记者从小区各楼栋亮着的灯火
可知，仍有不少人未眠，还有一些人缓缓走出小区，急
切地想呼吸下小区外的空气。

“这14天，我把一年的饭都做完了，最大的收获就
是厨艺大为提升。”小区居民高亚洲笑容满面地告诉记
者，“现在特别想和老婆去吃顿烧烤。”

值得一提的是，在解封当晚，该小区微信群里还上
演了暖心的一幕。“业主们纷纷向这些天在小区抗疫的
医护人员、街道社区、物业人员、志愿者、民警等人致
敬。”小区居民高亚洲介绍。

解封·现场三 湖大致信全校师生

4月9日零点整，经过14天殚精竭虑、凝心聚力的连
续作战，湖南大学终于迎来了校园解控。该校第一时间
向全体师生发出一封信。信中说，14天来，全校师生不
畏艰险、攻坚克难，同学们一个不少上网课，医护人员
夜以继日测核酸，安保团队彻夜不眠忠值守，食堂师傅
披星戴月做饭菜，相互鼓劲不怕累，积极乐观不言苦，
充分体现了湖大人越遇困难越向前的精气神……师生
并肩、父女携手、母子组团、夫妻搭档，突击队所向披

靡，志愿者来之能战，全校师生合奏了一曲感人
至深的激昂战歌！

4月8日21时，
长沙市岳麓区新型
冠状病毒肺炎防控
指挥部发布通告，
自2022年4月9日0
时起，阳光100小区
一期、二期、三期，

湖南大学信息科学与工程学院、湖南大
学三食堂由中风险区调整为低风险区。
随后，雨花区、开福区也先后发布相关
区域的解封通告。

9日零点，周末的夜晚，长沙市民迎
来了三个封控区的解封。随着重点公共
场所有序恢复， 学校陆续开始复课，市
民的生产生活秩序将逐步恢复正常。

■三湘都市报全媒体记者 李琪 杨洁规
胡锐 黄京 杨斯涵 视频 王珏 何佳洁

扫码看视频

4月9日零点，枫树山社区迎来解封。记者杨洁规摄